



บริษัท เค. ดับบลิว. เมทัล เวิร์ค จำกัด (มหาชน)

สำนักงานใหญ่ เลขที่ 259/83 ถนนสุขุมวิท 71 แขวงพระโขนงเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร
สาขาที่ 1 เลขที่ 300/142 หมู่ที่ 1 ตำบลตาสีห์ อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง
สาขาที่ 2 เลขที่ 300/138 หมู่ที่ 1 ตำบลตาสีห์ อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง

ที่ KWM 011/2565

วันที่ 11 พฤศจิกายน 2565

เรื่อง คำอธิบายและวิเคราะห์ผลการดำเนินงานของบริษัท สำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2565

เรียน กรรมการและผู้จัดการ
ตลาดหลักทรัพย์แห่งประเทศไทย

บริษัท เค. ดับบลิว. เมทัล เวิร์ค จำกัด (มหาชน) (“บริษัท”) ขอชี้แจงผลการดำเนินงาน รายการเปลี่ยนแปลงที่สำคัญ สำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2565 ซึ่งมีรายละเอียด ดังต่อไปนี้

หน่วย: ล้านบาท

รายการ	3 เดือนสิ้นสุด วันที่ 30 กันยายน				การเปลี่ยนแปลง	
	2564		2565			
	จำนวน	ร้อยละ	จำนวน	ร้อยละ	จำนวน	ร้อยละ
รายได้จากการขายและการให้บริการ	128.10	100.00	62.26	100.00	(65.84)	(51.40)
ต้นทุนขายและบริการ	94.63	73.87	47.22	75.84	(47.41)	(50.10)
กำไรขั้นต้น	33.47	26.13	15.04	24.16	(18.43)	(55.06)
รายได้อื่น	1.53	1.19	1.09	1.75	(0.44)	(28.76)
กำไรก่อนค่าใช้จ่าย	35.00	27.32	16.13	25.91	(18.87)	(53.91)
ต้นทุนในการจัดจำหน่าย	3.42	2.67	3.06	4.91	(0.36)	(10.53)
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	9.39	7.33	8.82	14.17	(0.57)	(6.07)
ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยน	0.47	0.37	0.15	0.24	(0.32)	(68.09)
กำไรก่อนต้นทุนทางการเงินและค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	21.72	16.96	4.10	6.59	(17.62)	(81.12)
ต้นทุนทางการเงิน	0.96	0.75	1.73	2.78	0.77	80.21
กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	20.76	16.21	2.37	3.81	(18.39)	(88.58)
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	1.35	1.05	0.66	1.06	(0.69)	(51.11)
กำไรสุทธิ	19.41	15.15	1.70	2.73	(17.71)	(91.24)



บริษัท เค.ดับบลิว. เมทัลเวิร์ค จำกัด (มหาชน)

สำนักงานใหญ่ เลขที่ 259/83 ถนนสุขุมวิท 71 แขวงพระโขนงเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร
สาขาที่ 1 เลขที่ 300/142 หมู่ที่ 1 ตำบลตาสีห์ อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง
สาขาที่ 2 เลขที่ 300/138 หมู่ที่ 1 ตำบลตาสีห์ อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง

หน่วย: ล้านบาท

รายการ	9 เดือนสิ้นสุด วันที่ 30 กันยายน				การเปลี่ยนแปลง	
	2564		2565			
	จำนวน	ร้อยละ	จำนวน	ร้อยละ	จำนวน	ร้อยละ
รายได้จากการขายและการให้บริการ	437.89	100.00	392.70	100.00	(45.19)	(10.32)
ต้นทุนขายและต้นทุนบริการ	327.60	74.81	322.04	82.01	(5.56)	(1.70)
กำไรขั้นต้น	110.29	25.19	70.66	17.99	(39.63)	(35.93)
รายได้อื่น	3.37	0.77	4.17	1.06	0.80	23.74
กำไรจากอัตราแลกเปลี่ยน	0.46	0.11	-	0.00	(0.46)	(100.00)
กำไรก่อนค่าใช้จ่าย	114.12	26.06	74.83	19.06	(39.29)	(34.43)
ต้นทุนในการจัดจำหน่าย	10.34	2.36	10.91	2.78	0.57	5.51
ค่าใช้จ่ายในการบริหาร	25.49	5.82	27.99	7.13	2.50	9.81
ขาดทุนจากอัตราแลกเปลี่ยน	-	-	0.1	0.03	0.10	100.00
กำไรก่อนต้นทุนทางการเงินและค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	78.29	17.88	35.83	9.12	(42.46)	(54.23)
ต้นทุนทางการเงิน	2.44	0.56	4.9	1.25	2.46	100.82
กลับรายการผลขาดทุนจากการด้อยค่า	-	-	0.38	0.10	0.38	NA
กำไรก่อนค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	75.85	17.32	31.31	7.97	(44.54)	(58.72)
ค่าใช้จ่ายภาษีเงินได้	5.78	1.32	2.85	0.73	(2.93)	(50.69)
กำไรสุทธิ	70.07	16.00	28.46	7.25	(41.61)	(59.38)

1. รายได้จากการขาย

สำหรับงวด 3 เดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2565 บริษัทและบริษัทย่อยมีรายได้จากการขายเท่ากับ 62.26 ล้านบาท ลดลงจำนวน 65.84 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 51.40 ของรายได้จากการขายในงวดเดียวกันของปี 2564 เป็นผลมาจากสภาพอากาศแปรปรวน ประกอบกับปรากฏการณ์ลานีญาที่มีกำลังแรงขึ้น อิทธิพลของลมมรสุมและพายุที่เข้ามาหลายระลอก ส่งผลให้เกิดน้ำท่วมในบางพื้นที่ของ ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ ภาคเหนือ และภาคกลาง ซึ่งเป็นอุปสรรคต่อการเก็บเกี่ยวผลผลิตสินค้าเกษตร และผลผลิตบางส่วนได้รับความเสียหาย ส่งผลให้ยอดขายสินค้าลดลงในทุกผลิตภัณฑ์ โดยเฉพาะสินค้ากลุ่มเก็บเกี่ยวอย่างไ้บเกลียวที่ไม่สามารถทำยอดขายได้มากเท่ากับที่คาดการณ์ไว้ อย่างไรก็ตาม โดยปกติแล้วในไตรมาส 3 จะเป็นช่วง Low Season ของกลุ่มสินค้าใบผาลและโครงผาล แต่เนื่องจากปี 2564 เป็นปีฐานสูง ที่ High Season ตลอดทั้งปี ทำให้อยอดขายสินค้าโดยรวมดูลดลงมากกว่าปกติ

สำหรับงวด 9 เดือน สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2565 บริษัทและบริษัทย่อยมีรายได้จากการขาย 392.70 ล้านบาท ลดลงจำนวน 45.19 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 10.32 ของรายได้จากการขายของงวดเดียวกันของปี 2564 โดยเป็นผลมาจากหลายปัจจัยด้วยกัน ทั้งด้านวิกฤติเศรษฐกิจที่กระทบกับกำลังซื้อของลูกค้า และด้านสภาพอากาศที่กระทบกับการเพาะปลูกและเก็บเกี่ยว จึงส่งผลต่อยอดขายของบริษัทที่หดตัวลงในงวดนี้



บริษัท เค.ดับบลิว. เมทัลเวิร์ค จำกัด (มหาชน)

สำนักงานใหญ่ เลขที่ 259/83 ถนนสุขุมวิท 71 แขวงพระโขนงเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร
สาขาที่ 1 เลขที่ 300/142 หมู่ที่ 1 ตำบลคาสีสิทธิ์ อำเภอบลวกแดง จังหวัดระยอง
สาขาที่ 2 เลขที่ 300/138 หมู่ที่ 1 ตำบลคาสีสิทธิ์ อำเภอบลวกแดง จังหวัดระยอง

2. ต้นทุนขายและค่าใช้จ่าย

2.1. ต้นทุนขาย สำหรับงวดสามเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2565 ลดลงจากงวดเดียวกันของปีก่อนประมาณร้อยละ 50.10 หรือคิดเป็นมูลค่าเท่ากับ 47.41 ล้านบาท โดยอัตรากำไรขั้นต้นในไตรมาส 3/2565 นั้นปรับตัวลดลงเล็กน้อย เท่ากับร้อยละ 24.16 ในขณะที่ไตรมาส 3/2564 มีอัตรากำไรขั้นต้นเท่ากับร้อยละ 26.13 แม้ว่าต้นทุนในการผลิตส่วนอื่นๆจะปรับขึ้นมากในปีนี้อย่างมาก แต่เนื่องจากสัดส่วนการขายของสินค้าใบเกลียวในไตรมาสที่ปรับเพิ่มขึ้น เมื่อเทียบกับการขายใบเกลียวในไตรมาส 3/64 โดยมีสัดส่วนการขายเท่ากับร้อยละ 24.26 ของรายได้จากการขายทั้งหมด ในขณะที่ปีที่แล้ว สัดส่วนการขายใบเกลียวเท่ากับร้อยละ 13.61 ทั้งนี้ใบเกลียวเป็นสินค้าที่มีอัตรากำไรขั้นต้นสูงที่สุด จึงทำให้อัตรากำไรขั้นต้นในไตรมาส 3/2565 ได้รับผลกระทบเพียงเล็กน้อย

สำหรับต้นทุนขาย งวดเก้าเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2565 ลดลง 5.56 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 1.70 เมื่อเทียบกับต้นทุนขายงวดเดียวกันของปีก่อน ซึ่งลดลงเพียงเล็กน้อยเมื่อเทียบกับยอดขายที่ลดลงสำหรับงวด 9 เดือน สาเหตุสำคัญมาจากต้นทุนวัตถุดิบทั้งทางตรงและทางอ้อมปรับตัวสูงขึ้นเป็นอย่างมาก ทำให้อัตรากำไรขั้นต้นสำหรับงวด 9 เดือนปี 2565 ลดเหลือเท่ากับเพียงร้อยละ 17.99 ในขณะที่ปีก่อนเท่ากับร้อยละ 25.19

2.2. ต้นทุนในการจัดจำหน่ายสำหรับงวดไตรมาส 3/2565 ลดลงเล็กน้อยเพียง 0.36 ล้านบาทจากงวดไตรมาส 3/2564 ในขณะที่งวดเก้าเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2565 เพิ่มขึ้นเพียง 0.57 ล้านบาท ซึ่งเปลี่ยนแปลงเพียงเล็กน้อยเท่านั้น โดยเป็นการเพิ่มขึ้นจากค่าโฆษณา ที่เน้นโปรโมทในช่องทางออนไลน์ต่างๆ ทำให้ต้นทุนในการจัดจำหน่ายเพิ่มขึ้น

2.3. ค่าใช้จ่ายในการบริหารสำหรับงวดสามเดือนสิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2565 มีมูลค่าเท่ากับ 8.82 ล้านบาท ลดลงเล็กน้อย เท่ากับ 0.57 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 6.07 เมื่อเปรียบเทียบกับงวดเดียวกันของปี 2564 ในส่วนของงวดเก้าเดือนสิ้นสุด 30 กันยายน 2565 มีมูลค่าเท่ากับ 27.99 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจำนวน 2.50 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 9.81 สาเหตุสำคัญมาจากการเพิ่มขึ้นในส่วนของคุณค่าใช้จ่ายที่เกี่ยวข้องกับพนักงาน ตามจำนวนพนักงานที่เพิ่มขึ้นและจากการปรับสวัสดิการและค่าเช่าโกดังเพื่อเก็บสินค้าสำเร็จรูปโดยเฉพาะทำให้ค่าใช้จ่ายในการบริหารเพิ่มสูงขึ้นในงวดนี้

3. ต้นทุนทางการเงิน

ต้นทุนทางการเงินสำหรับงวดสามเดือนและเก้าเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2565 มีมูลค่าเท่ากับจำนวน 1.73 ล้านบาท และ 4.90 ล้านบาทตามลำดับ ซึ่งทั้งสองงวด เพิ่มขึ้นจากปี 2564 อย่างมาก สาเหตุสำคัญมาจากมูลค่าการนำเข้าวัตถุดิบที่เพิ่มขึ้นด้วยปัจจัยด้านราคาที่สูงของเหล็กและเงินบาทที่อ่อนค่าทำให้มูลค่าโดยรวมของภาระหนี้สินสูงขึ้น รวมไปถึงวงเงินกู้ยืมระยะยาวที่เข้าทำรายการกู้ยืมในช่วงครึ่งปีหลังของปี 2564 ทำให้ในช่วงแรกของปี 2564 ยังไม่มีรายการดอกเบี้ยเงินกู้ยืม ในขณะที่ปีนี้มีการดังกกล่าวทำให้ต้นทุนทางการเงินเพิ่มสูงขึ้น



บริษัท เค.ดับบลิว. เมทัลเวิร์ค จำกัด (มหาชน)

สำนักงานใหญ่ เลขที่ 259/83 ถนนสุขุมวิท 71 แขวงพระโขนงเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร
สาขาที่ 1 เลขที่ 300/142 หมู่ที่ 1 ตำบลคาสีสิทธิ์ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง
สาขาที่ 2 เลขที่ 300/138 หมู่ที่ 1 ตำบลคาสีสิทธิ์ อำเภอปลวกแดง จังหวัดระยอง

4. กำไรสุทธิ

สำหรับงวดสามเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2565 บริษัทและบริษัทย่อยมีกำไรสุทธิ เท่ากับ 1.70 ล้านบาท คิดเป็นอัตรากำไรสุทธิอยู่ที่ร้อยละ 2.73 ลดลงอย่างมีสาระสำคัญจากงวดเดียวกันของปีก่อนจำนวน 17.71 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 91.24 สำหรับงวดเก้าเดือน สิ้นสุดวันที่ 30 กันยายน 2565 บริษัทและบริษัทย่อยมีกำไรสุทธิ เท่ากับ 28.46 ล้านบาท หรือคิดเป็นอัตรากำไรสุทธิเท่ากับร้อยละ 7.25 ลดลงจากงวดเดียวกันของปีก่อนเท่ากับ 41.61 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 59.38 การลดลงของกำไรสุทธิของงวดสามเดือนและงวดเก้าเดือน มีสาเหตุมาจากต้นทุนขายที่เพิ่มขึ้นจากต้นทุนวัตถุดิบและต้นทุนการผลิตอื่นๆ ทำให้กำไรขั้นต้นลดน้อยลง อีกทั้งต้นทุนในการจัดจำหน่าย, ค่าใช้จ่ายในการบริหาร และต้นทุนทางการเงินที่ล้วนปรับตัวสูงขึ้น ส่งผลให้กำไรสุทธิลดน้อยลง

5. ฐานะทางการเงิน

รายการ	ณ วันที่ 31	ณ วันที่ 30	การเปลี่ยนแปลง	
	ธันวาคม 2564	กันยายน 2565	ล้านบาท	ร้อยละ
สินทรัพย์รวม	730.86	710.42	(20.44)	(2.80)
เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสด	139.64	95.54	(44.10)	(31.58)
ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น	101.80	62.53	(39.27)	(38.58)
สินค้าคงเหลือ	274.35	300.82	26.47	9.65
ที่ดิน อาคารและอุปกรณ์	189.08	217.56	28.48	15.06
สินทรัพย์สิทธิการเช่า	10.22	25.40	15.18	148.53
สินทรัพย์ไม่หมุนเวียนอื่น	13.38	6.47	(6.91)	(51.64)
หนี้สินรวม	228.88	218.49	(10.39)	(4.54)
เงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน	129.96	122.98	(6.98)	(5.37)
เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น	39.03	29.95	(9.08)	(23.26)
ส่วนของเงินกู้ยืมระยะยาวที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	9.72	10.36	0.64	6.58
ส่วนของหนี้สินตามสัญญาเช่าที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี	2.80	5.71	2.91	103.93
เงินกู้ยืมระยะยาว	37.95	30.15	(7.80)	(20.55)
หนี้สินตามสัญญาเช่า	2.11	14.96	12.85	609.00
ส่วนของผู้ถือหุ้นรวม	501.98	491.93	(10.05)	(2.00)



บริษัท เค.ดับบลิว. เมทัลเวิร์ค จำกัด (มหาชน)

สำนักงานใหญ่ เลขที่ 259/83 ถนนสุขุมวิท 71 แขวงพระโขนงเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร
สาขาที่ 1 เลขที่ 300/142 หมู่ที่ 1 ตำบลตาสีห์ อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง
สาขาที่ 2 เลขที่ 300/138 หมู่ที่ 1 ตำบลตาสีห์ อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง

บริษัทและบริษัทย่อยมีสินทรัพย์รวม ณ 30 กันยายน 2565 จำนวน 710.42 ล้านบาท ลดลง 20.44 ล้านบาทเมื่อเทียบกับสินทรัพย์รวม ณ 31 ธันวาคม 2564 โดยเป็นผลมาการเปลี่ยนแปลงของรายการดังต่อไปนี้

เงินสดและรายการเทียบเท่าเงินสดลดลงจำนวน 44.10 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 31.58 จากยอด ณ 31 ธันวาคม 2564 โดยเป็นผลมาจาก บริษัทและบริษัทย่อยมีกระแสเงินสดได้มาจากกิจกรรมดำเนินงานสุทธิมูลค่า 47.33 ล้านบาท กระแสเงินสดใช้ไปจากกิจกรรมลงทุนสุทธิ จำนวน 45.86 ล้านบาท เพื่อการลงทุนในไลน์การผลิต และการก่อสร้างโรงงานที่ 3 นอกจากนี้บริษัทยังมีกระแสเงินสดใช้ไปในกิจกรรมจัดหาเงินสุทธิ 45.57 ล้านบาท

ลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น ณ 30 กันยายน 2565 มีมูลค่าเท่ากับ 62.53 ล้านบาท ลดลง 39.27 ล้านบาทหรือคิดเป็นร้อยละ 38.58 เมื่อเทียบกับลูกหนี้การค้าและลูกหนี้อื่น ณ 31 ธันวาคม 2564 สอดคล้องกับรายได้จากการขายที่ปรับตัวลดลงอย่างมีนัยสำคัญในไตรมาสเมื่อเทียบกับรายได้จากการขายในไตรมาส 4 ปี 2564

สินค้าคงเหลือ ณ 30 กันยายน 2565 มีมูลค่าเท่ากับ 300.82 ล้านบาท เพิ่มขึ้น 26.47 ล้านบาท เมื่อเทียบกับเมื่อสิ้นปี 2564 เป็นผลมาจากยอดขายสินค้าที่ลดน้อยลงในไตรมาสนี้ เกินกว่าที่คาดไว้ รวมไปถึงต้นทุนสินค้าคงเหลือที่ปรับเพิ่มขึ้นจากต้นทุนการผลิตที่เพิ่มขึ้น ทำให้มูลค่าโดยรวมเพิ่มขึ้น

ณ วันที่ 30 กันยายน 2565 ที่ดิน อาคาร และอุปกรณ์ มีมูลค่าเท่ากับ 217.56 ล้านบาท เพิ่มขึ้นจากเมื่อสิ้นปี 2564 มูลค่าเท่ากับ 28.48 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 15.06 สาเหตุมาจากการที่บริษัทได้ทำการก่อสร้างโรงงานที่ 3 และลงทุนจัดหาเครื่องจักรเพิ่มเติมสำหรับไลน์การผลิตใหม่

สินทรัพย์สิทธิการใช้ ณ 30 กันยายน 2565 เพิ่มขึ้นจาก ณ สิ้นปี จำนวน 15.18 ล้านบาท จากการเพิ่มขึ้นของเตาเผาสำหรับไลน์โม่ผลโบริออนและโบริอทไลน์ใหม่ ที่มีการทำรายการ ขายและเช่ากลับคืนในช่วงไตรมาส 3/2565

ณ วันที่ 30 กันยายน 2565 บริษัทและบริษัทย่อยมีเงินกู้ยืมระยะสั้นจากสถาบันการเงิน ลดลงเล็กน้อยจากสิ้นปี 2564 เท่ากับ 6.98 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 5.37 จากการทยอยชำระค่าสินค้าที่นำเข้าจากต่างประเทศและชะลอการนำเข้าวัตถุดิบจากต่างประเทศ

เจ้าหนี้การค้าและเจ้าหนี้อื่น ณ วันที่ 30 กันยายน 2565 มีมูลค่าเท่ากับ 29.95 ล้านบาท ลดลงจากยอด ณ สิ้นปี 2564 จำนวน 9.08 ล้านบาท เป็นผลมาจากยอดการส่งวัตถุดิบโครงผลลดลง สอดคล้องกับรายได้จากการขายโครงผลที่ลดลงในงวดนี้

ส่วนของหนี้สินตามสัญญาเช่าที่ถึงกำหนดชำระภายในหนึ่งปี และ หนี้สินตามสัญญาเช่า ณ วันที่ 30 กันยายน 2565 มีมูลค่าเท่ากับ 5.71 ล้านบาทและ 14.96 ล้านบาทตามลำดับ เพิ่มขึ้นจากสิ้นปี 2564 จำนวน 2.91 ล้านบาท และ 12.85 ล้านบาท เป็นผลมาจากการนำเครื่องจักร เตาเผาสำหรับไลน์โม่ผลโบริออนและโบริอทไลน์ใหม่ ขายและเช่ากลับคืนในไตรมาส 3/2565



บริษัท เค. ดับบลิว. เมทัลเวิร์ค จำกัด (มหาชน)

สำนักงานใหญ่ เลขที่ 259/83 ถนนสุขุมวิท 71 แขวงพระโขนงเหนือ เขตวัฒนา กรุงเทพมหานคร
สาขาที่ 1 เลขที่ 300/142 หมู่ที่ 1 ตำบลตาสีหรี อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง
สาขาที่ 2 เลขที่ 300/138 หมู่ที่ 1 ตำบลตาสีหรี อำเภอลวกแดง จังหวัดระยอง

ส่วนของผู้ถือหุ้นของบริษัทและบริษัทย่อย ณ วันที่ 30 กันยายน 2565 เท่ากับ 491.93 ล้านบาท ลดลง 10.05 ล้านบาท หรือคิดเป็นร้อยละ 2.00 จากสิ้นปี 2564 โดยการเปลี่ยนแปลงในส่วนของผู้ถือหุ้น มาจากกำไรจากการดำเนินงานของบริษัทในงวด 9 เดือนของปี 2565 และการจ่ายเงินปันผลเมื่อเดือนพฤษภาคม 2565 ที่ผ่านมาจำนวน 45.31 ล้านบาท

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

ขอแสดงความนับถือ

นางสาวติยาภรณ์ วนโกศล

กรรมการผู้จัดการ

บริษัท เค. ดับบลิว. เมทัลเวิร์ค จำกัด (มหาชน)